事 務 連 絡

令和５年４月１０日

報 道 機 関 各 位

産 業 立 地 推 進 課

株式会社ＧＥＮＺ
ジ ェ ン ツ

青森Ｌａｂ開設に係る基本協定調印式について

 この度、株式会社ＧＥＮＺが新たに事業所を開設することに伴い、下記のとおり、

株式会社ＧＥＮＺ、青森県及び青森市の三者で基本協定調印式を執り行うこととなり

ました。

つきましては、取材・報道方につきまして、特段のご配慮を賜りますようお願い申

し上げます。

記

１ 日 時   令和５年４月１４日（金） １４：００～

２ 場 所   ホテル青森 ３階 あすなろの間

３ 内 容   （１）調印式

     （２）記者会見

※立地計画の内容については、調印式当日に発表します。

報道機関用提供資料

担当課

担当者

商工労働部産業立地推進課

立地推進グループ ＧＭ 岡村 慶子

電話番号
直通 ０１７－７３４－９３８１

内線 ３６８６

報道監 商工労働部 次長 長内 和人

取 扱 注 意

記事解禁日指定

新       聞：４月１４日１４時００分以降解禁

ラジオ・テレビ・インターネット：４月１４日１４時００分以降解禁

（公表用資料）

会社及び事業所開設計画の概要

● 会社概要

 １ 名   称  株式会社ＧＥＮＺ

 ２ 本社所在地  東京都新宿区四谷１－１８ オオノヤビル８Ｆ

 ３ 代 表 者  代表取締役 板垣 生

 ４ 設立年月日  平成２８年５月２７日

 ５ 資 本 金  １，９５０万円

 ６ 総従業員数  １３０名（令和５年３月２７日現在）

 ７ 事 業 内 容  ソフトウエアの品質管理支援・第三者検証業務

 ８ 事 業 所 等  本社・秋葉原Ｌａｂ・札幌Ｌａｂ

 ９ 売 上 高  １，０００百万円（令和４年４月期）

●事業所開設計画概要

 １ 事 業 所 名  株式会社ＧＥＮＺ 青森Ｌａｂ

 ２ 所 在 地  青森市長島二丁目２５番３号

 ３ 開設年月日  令和５年５月１日（予定）

 ４ 従 業 員 数  （２年後）３０名（うち新規地元雇用者２８名）

５ 事 業 内 容   ソフトウエアの品質管理支援・第三者検証業務